
 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 50/2018 

 

Requisição nº. PAM: 0049/2018 

                           

Processo nº. E-08/007/0506/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 50/2018 

 

Data da Abertura: 27/08/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 27/08/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do     

Edital nº 50/2018 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0506/2018 

Data: 20/02/2018      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

1 151666 

CAMISA, MODELO: 

POLO, CATEGORIA: 

UNISSEX, TIPO 

MANGA: CURTA, 

BOLSO - 

QUANTIDADE X 

POSICAO: SEM 

BOLSO, 

FECHAMENTO: UM 

ABOTOAMENTO, 

COR: AZUL, 

TAMANHO: PP, 

MATERIAL: MALHA 

PIQUET 100% 

ALGODAO, LOGO: 

COM FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE 

CÓD. SIGA: 

8405.013.0564 

UN 2      

2 151667 

CAMISA, MODELO: 

POLO, CATEGORIA: 

UNISSEX, TIPO 

MANGA: CURTA, 

BOLSO - 

QUANTIDADE X 

POSICAO: SEM 

BOLSO, 

FECHAMENTO: UM 

ABOTOAMENTO, 

COR: AZUL, 

TAMANHO: P, 

MATERIAL: MALHA 

PIQUET 100% 

ALGODAO, LOGO: 

COM FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE  

CÓD. SIGA: 

8405.013.0565 

UN 22      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 50/2018 

 

Requisição nº. PAM: 0049/2018 

                           

Processo nº. E-08/007/0506/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 50/2018 

 

Data da Abertura: 27/08/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 27/08/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do     

Edital nº 50/2018 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0506/2018 

Data: 20/02/2018      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

3 151668 

CAMISA, MODELO: 

POLO, CATEGORIA: 

UNISSEX, TIPO 

MANGA: CURTA, 

BOLSO - 

QUANTIDADE X 

POSICAO: SEM 

BOLSO, 

FECHAMENTO: UM 

ABOTOAMENTO, 

COR: AZUL, 

TAMANHO: M, 

MATERIAL: MALHA 

PIQUET 100% 

ALGODAO, LOGO: 

COM FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE  

CÓD. SIGA: 

8405.013.0566 

UN 72      

4 151669 

CAMISA, MODELO: 

POLO, CATEGORIA: 

UNISSEX, TIPO 

MANGA: CURTA, 

BOLSO - 

QUANTIDADE X 

POSICAO: SEM 

BOLSO, 

FECHAMENTO: UM 

ABOTOAMENTO, 

COR: AZUL, 

TAMANHO: G, 

MATERIAL: MALHA 

PIQUET 100% 

ALGODAO, LOGO: 

COM FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE 

CÓD. SIGA: 

8405.013.0567 

UN 70      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 50/2018 

 

Requisição nº. PAM: 0049/2018 

                           

Processo nº. E-08/007/0506/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 50/2018 

 

Data da Abertura: 27/08/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 27/08/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do     

Edital nº 50/2018 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0506/2018 

Data: 20/02/2018      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

5 151670 

CAMISA, MODELO: 

POLO, CATEGORIA: 

UNISSEX, TIPO 

MANGA: CURTA, 

BOLSO - 

QUANTIDADE X 

POSICAO: SEM 

BOLSO, 

FECHAMENTO: UM 

ABOTOAMENTO, 

COR: AZUL, 

TAMANHO: GG, 

MATERIAL: MALHA 

PIQUET 100% 

ALGODAO, LOGO: 

COM FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE  

CÓD. SIGA: 

8405.013.0568 

UN 30      

6 151673 

CAMISA, MODELO: 

POLO, CATEGORIA: 

UNISSEX, TIPO 

MANGA: CURTA, 

BOLSO - 

QUANTIDADE X 

POSICAO: SEM 

BOLSO, 

FECHAMENTO: UM 

ABOTOAMENTO, 

COR: AZUL, 

TAMANHO: XG, 

MATERIAL: MALHA 

PIQUET 100% 

ALGODAO, LOGO: 

COM FORMA 

FORNECIMENTO: 

UNIDADE  

CÓD. SIGA: 

8405.013.0569 

UN 10      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 50/2018 

 

Requisição nº. PAM: 0049/2018 

                           

Processo nº. E-08/007/0506/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 50/2018 

 

Data da Abertura: 27/08/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 27/08/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do     

Edital nº 50/2018 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0506/2018 

Data: 20/02/2018      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

 

ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 

 TOM DE AZUL: CONFORME AMOSTRA DE TECIDO DISPONIBILIZADA NA FOLHA 15 DO PROCESSO E-

08/007/0506/2018. 

  PROCESSO DE IMPRESSÃO: TRANSFER DIGITAL; 

  LOGOMARCAS EM CORES: 04 LOGOMARCAS: 03 SE REPETEM EM TODAS AS CAMISAS + 01 DIFERENTE 

EM UNIDADE DE SAÚDE (TOTAL DE 10); 

 DISPONIBILIZAÇÃO DE LOGOS: ARQUIVOS ELETRÔNICOS DISPONIBILIZADOS NO SIGA (SÍTIO DE REALIZAÇÃO 

DO PREGÃO), BEM COMO EM MÍDIA DIGITAL DISPONIBILIZADA EM FLS. 16/19 DO PROCESSO EM REFERÊNCIA. 

 

TOTAL:  

  

  

OBS: Todos os itens deverão estar em conformidade com as condições e especificações do Termo de Referência (Anexo 01 do 

Edital). 

OBSERVAÇÕES 

 

1ª. A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: 

 

a) ser preenchida integralmente por processo mecânico ou 

eletrônico, sem emendas e rasuras; 

 

b) conter os preços em algarismos e por extenso, por 

unidade, já incluídas as despesas de fretes, instalação, 

impostos federais ou estaduais e descontos especiais; 

 

2ª O Proponente se obrigará, mediante o envio da       

PROPOSTA DE PREÇOS, a cumprir os termos nela 

contidos. 

 

3ª A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida na 

forma expressa no Item 10.1.2, do Edital. 

 

4ª A licitação mediante PREGÃO ELETRÔNICO poderá 

ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a 

legislação vigente. 

 

Prazo para entrega: Conforme Termo de Referência.  

 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

                                                            

Local da Entrega: Conforme Termo de Referência.  

                                                                                                          

Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 

  

 

Em, _____ / _____ / _______ 

 

 

_________________________________________ 

Empresa Proponente 

 

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 50/2018 

 

Requisição nº. PAM: 0049/2018 

                           

Processo nº. E-08/007/0506/2018 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 50/2018 

 

Data da Abertura: 27/08/2018, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 27/08/2018, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do     

Edital nº 50/2018 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/0506/2018 

Data: 20/02/2018      Fls. _____ 

Rubrica: DFL 4343593-9 

 

http://www.compras.rj.gov.br/

